



**NOM** 

**Prénom** 

Date et Lieu de Naissance

#### **CLUB DE BADMINTON**

# Le Volant Dingue

### ADHESION BAD SAISON 2023/2024

nplète							
saire pour	envoi						
)							
TARIFS	CHEQUE *	ESPECE	CAF	ANCV	SHAKE@DO	PASS CLUB	COUPON/PASS SPORT
90 €							
20 €							
70 €							
30€ 25€							
GE		é de règleme	ent en 2 f	-	E EN CHARGI	E DES MINEU	JRS :
ccord prise	de photos e	et		L'e	enfant mineur s	e rendra seul à	l'entrainement
e 100 % Ba	dminton				enfant mineur e		epartir seul à
	TARIFS  90 €  20 €  70 €  30€ 25€  u Volant Ding GE Badminton ccord prise LVD – jour	TARIFS CHEQUE  90 €  20 €  70 €  30€ 25€  U Volant Dingue (Possibilit GE Badminton :	TARIFS CHEQUE ESPECE  90 €  20 €  70 €  30€ 25€  U Volant Dingue (Possibilité de règleme GE Badminton :  ccord prise de photos et LVD – journal etc)	TARIFS CHEQUE ESPECE CAF  90 €  20 €  70 €  4 Volant Dingue (Possibilité de règlement en 2 f GE Badminton :  ccord prise de photos et LVD – journal etc)	TARIFS CHEQUE ESPECE CAF ANCV  90 €  20 €  70 €  U Volant Dingue (Possibilité de règlement en 2 fois) GE PRISE Badminton : CCOrd prise de photos et LVD – journal etc)	TARIFS CHEQUE ESPECE CAF ANCV SHAKE@DO  90 €  20 €  70 €  30€ 25€  U Volant Dingue (Possibilité de règlement en 2 fois) GE PRISE EN CHARGI Badminton : ccord prise de photos et LVD – journal etc)  L'enfant mineur s	Saire pour envoi

Page 1/2

PRESIDENCE:

-Pascaline LAGROGERIE: **☎** 06 74 26 54 73

Site: levolantdingue.net Mail: levolantdingue@gmail.com





#### **CLUB DE BADMINTON**

## Le Volant Dingue

	•			/
AARMANNEAS MAS	personnes majeures (	an charge dii	mindiir	inre da la caanca
Jool dollinees des	bersonnes maieures v	cii ciiai ge uu	IIIIIIICUI	iois de la scalice.

NOM & PRENOM	Tel :

#### Je certifie:

- Avoir pris connaissance des conditions générales d'adhésions<sup>1</sup>
- > Avoir pris connaissance du règlement intérieur \*
- Avoir exprimé mon choix quant au droit à l'image 1
- Avoir exprimé mon choix quant à la prise en charge des mineurs 1
- ➤ Avoir exprimé mon choix quant à la revue 100% BADMINTON 1
- ➤ Avoir versé la somme total de € en règlement de l'adhésion BAD 2023/2024

<sup>&</sup>lt;sup>1</sup> voir les conditions générales d'adhésions (V.11.01)

CRENEAUX ADULTES	CRENEAU ADULTES/JEUNES
Lundi 20H / 23H00 Jeudi 20H / 23H00	Vendredi 17H00 / 20H00

Fait A: Le: Signature:

#### BONNE SAISON A TOUS.

Page 2/2

PRESIDENCE:

-Pascaline LAGROGERIE: 2 06 74 26 54 73

Site: levolantdingue.net Mail: levolantdingue@gmail.com

 $<sup>* (</sup>consultable \ sur \ notre \ site \ \underline{http://www.levolantdingue.net} \ ou \ sur \ simple \ demande \ auprès \ des \ membres \ du \ bureau$